

Täyttölupa, ympäristönsuojelutarkastajan viransijaisuus 31.12.2021 saakka

Henkilöstöjaosto 01.10.2021 § 38
4104/01.01.01.00/2021

Valmistelija Ympäristönsuojelupäällikkö Heidi Veck, heidi.veck@salo.fi, puh. 02 778 7800

Haetaan täyttölupaa ympäristönsuojelutarkastajan viransijaisuuteen. Vakituinen viranhaltija on ollut virkavapaalla 23.5.2020 alkaen ja virkavapaa jatkuu 31.12.2021 asti. Virkaa hoitanut sijainen on siirtynyt muihin tehtäviin.

Ympäristönsuojelun viranhaltijat vastaavat asioiden valmistelusta rakennus- ja ympäristölautakunnan käsittelyyn.asiat ovat pääosin ympäristö- ja maa-aineslupia sekä niihin liittyviä valitusasioita, lausuntoja muille viranomaisille, vesilain mukaisia päätösasioita sekä hallintopakkoasioita.

Nyt kyseessä olevassa ympäristönsuojelutarkastajan virkaan sisältyy mm. maa-aineslupien käsittelyä ja valvontaa, kotitarveottoa, murskaamojen ja louhimoiden ja ympäristölupien käsittelyä ja valvontaa, meluilmoituksia sekä pohjavesien suojelua ja pilaantuneita maita koskevia asioita. Muilla yksikön viranhaltijoilla on omat vastualueensa, joten näitä tehtäviä ei voi jakaa muille ilman palvelutason laskua. Ympäristönsuojelun tuloista noin puolet tulee maa-aineslain mukaisten asioiden käsittelystä.

Jos ympäristönsuojelun toiminta halutaan pitää lain edellyttämällä tasolla, virat on voitava pitää täytettyinä. Jos täyttölupaa ei saada, ympäristönsuojelu joutuu priorisoimaan lakisäätteistä valvontatoimintaa ja edistämistehtäviä ei tehdä lainkaan. Asiakkailta tuleviin valituksiin reagoidaan hitaammin ja suuremmalla kynnyksellä. Lupien käsittelyajat pitenevät ja lausuntoja jätetään antamatta.

Esittelijä Henkilöstöjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan ympäristönsuojelutarkastajan viran määräaikaan täyttöön välittömästi. Täyttölupa on voimassa siihen asti, kunnes viran vakituinen hoitaja palaa virantoimitukseen.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Osmo Friberg poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 9.15.

Tiedoksianto Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Janne Ranki
Ympäristönsuojelupäällikkö Heidi Veck
Rekrytointi